
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№54 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 25.01.2024 г., Прот. №6 

 

 

 

ОТНОСНО: Отмяна на Решение №1122/31.08.2023 г., Прот. №76 на Общински 

съвет – Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с Условия за кандидатстване с 

проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по 

Програма за морско дело, рибарство и аквакултури 2021-2027, финансирана от 

Европейския фонд за морско дело, рибарство и аквакултури (Приложение №1 към 

Заповед №МДР-ПП-09-135 от 21.12.2023 г.), Процедура чрез подбор на проекти: 

BG14MFPR001-3.001 „Изграждане на капацитет и подготвителни действия в 

подкрепа на разработването и бъдещото изпълнение на стратегиите за Водено от 

общностите местно развитие” и предложение с Вх. №136/17.01.2024 г. от д-р Генчо 

Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 
 

Отменя Решение №1122/31.08.2023 г., Прот. №76 на Общински съвет – Свищов. 

МОТИВИ: С Решение №1122/31.08.2023 г., Прот. №76 на Общински съвет – 

Свищов е дадено съгласие Община Свищов да кандидатства по „Изграждане на 

капацитет и подготвителни действия в подкрепа на разработването и бъдещото 

изпълнение на стратегиите за Водено от общностите местно развитие“ по Приоритет 

3 „Осигуряване на условия за устойчива синя икономика в крайбрежните, 

островните и вътрешните райони и насърчаване на развитието на общностите, 

занимаващи се с рибарство и аквакултури“ по Програма за морско дело, рибарство и 

аквакултури /ПМДРА/ 2021-2027 г. 

Тъй като съдържанието на Решение №1122/31.08.2023 г., Прот. №76 на 

Общински съвет – Свищов не отговаря в цялост на изискванията на официално 

утвърдените и публикувани Условия за кандидатстване с проектни предложения за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Програма за морско дело, 

рибарство и аквакултури 2021-2027, финансирана от Европейския фонд за морско 

дело, рибарство и аквакултури (Приложение №1 към Заповед №МДР-ПП-09-135 от 



21.12.2023 г.), Процедура чрез подбор на проекти: BG14MFPR001-3.001 

„Изграждане на капацитет и подготвителни действия в подкрепа на разработването и 

бъдещото изпълнение на стратегиите за Водено от общностите местно развитие”, за 

целите на кандидатстването е необходимо същото да бъде отменено и да бъде 

прието ново решение с необходимите реквизити. 

 

В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 27, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


